
ADJUDICA LICITACION PLBLICA
Gobernación Provincial

RESOLUCION EXENTA N' 901
sAN ANTONTO, 14. 12.2010

14STOS :
1. Las facultades confe¡idas en el Art 4' letra i) de la ley N' 19 175 sobre Gobiemo

Administración Regional
z. iu i.v Ñ' zo.¿ol, lue aprueba Presupuesto del Sector Publico pa'a el año 2010

I Lev N' 19.886 de 2O0l y su Reglamento Chilecompra
¿ 

-¡.áolu";¿" 
ltl" 520 d,e'1g96. q-ue fr.jo el texto refundido coord¡nado y sisfeñat¡zado de

Resolución N' 55 de 1992 de la Contraloria General de la República

5. D.S.291 de 11.03.2010, del Ministerio del Interior.

la

2.

l

CONSIDERANDO:
L Que. se licjlo a trarés del portal Chilecompra- un estudio análisis y evaluación del daño del' 

"Íi"i" 
il f. C"temacion'provincial de Sin Antonio. con morivo del sismo de 27 febrero

2010, lD 2932-15-LE10.
ó". .*f""¿" f* Propuestas recepcionadas a través del Portal Chilecompra, el Comité de

Evaluación ha propuesto adjudicar al proveedor que se indicara

Que existen loi reiursos para financiar la contratación

RESUELVO:

ADJUDICASE, la licitación denominada "An¡lisis €structur¡l de d¡ños producto del

i;;;;; del 17 de febrero 201', edilicio Gobernación Provincial de san Antonio"'

ubicado en Ba¡ros Luco 1960, San Antonio, a quien se indica:

RENE GABRIEL CISTERNA CASTILLO
R.U.T. 10.111.028-l

ANOTESE, CO

D¡SfRTBUCIO :
1. Dpto. Adm¡nistración Golr. Prov
2. Dpto. Finanzas Gob. Prov.
3. Dpto. Jurídjco Gob. Prov.
4. Of. de Partes Gob. Prov.
IYATy'NVC /cup.

QUESE Y PUBLIQ


